DECRETO Nº 14197/2017

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDE férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	2860-1
	Ademir Luiz Batistella
	08.12.2017 a 22.12.2017

	18148-1
	Angelo Cardoso da Silva
	18.12.2017 a 16.01.2018

	17877-1
	Cleiton Carnin
	01.12.2017 a 30.12.2017

	13457-1
	Danilo Rodrigues de Lara
	04.12.2017 a 02.01.2018

	18063-1
	Edenilson Alves de Moraes
	04.12.2017 a 02.01.2018

	18139-1
	Edilaine Regina de Moraes
	04.12.2017 a 02.01.2018

	17989-1
	Elaine da Silva
	01.12.2017 a 30.12.2017

	13294-1
	Eva Moreira Derengowski
	01.12.2017 a 30.12.2017

	17838-1
	Everaldo Evaristo
	01.12.2017 a 30.12.2017

	18352-1
	Fabia Cristina Asolini
	11.12.2017 a 25.12.2017

	18128-1
	Geise Kerly Furlan Weiss
	21.12.2017 a 07.01.2018

	18392-1
	Itamar Camilo Boaretto
	11.12.2017 a 25.12.2017

	18009-1
	Juliano de Oliveira
	11.12.2017 a 25.12.2017

	6467-1
	Sandra Maria Nicaretta
	01.12.2017 a 15.12.2017

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º de dezembro de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, 57º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]
Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças